
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Organizacja 5-dniowej wycieczki do Bawarii dla pracowników Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łęcznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PowiatŁęczyński, Al. Jana Pawła II 95A,21-010 Łęczna

1.2.) Oddział zamawiającego: Powiatowy Zakład Aktywnosci Zawodowej w Łęcznej, ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060196692

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krasnystawska 52

1.4.2.) Miejscowość: Łęczna

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 817522920

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zaz.leczna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zaz.leczna

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gastronomia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00474922

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00465165

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
6.1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający w odniesieniu do tego warunku nie określa minimalnego poziomu zdolności Wykonawcy do należytego
wykonania zamówienia,
6.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi aktualny wpis do rejestru Organizatorów Turystyki i
Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych zgodnie z ustawą z dnia 24 listopada 2017r.
o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych (Dz. U. 2023r., poz. 2211 z późn. zm.). 
6.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający w odniesieniu do tego warunku określa minimalny poziom zdolności Wykonawcy do należytego wykonania
zamówienia, na podstawie przedstawionej polisy obowiązkowego ubezpieczenia, wymaganej w związku z działalnością
wykonywaną przez organizatorów turystyki i pośredników turystycznych na kwotę min. 130 000,00 zł.
6.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
- w zakresie doświadczenia:
Zamawiający w odniesieniu do tego warunku określi minimalny poziom zdolności Wykonawcy do należytego wykonania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00474922/01 z dnia 2024-08-28

2024-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia na podstawie złożonych oświadczeń.
6.1.4.1. Doświadczenie Wykonawcy: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
należycie wykonał co najmniej dwie usługi polegające na zorganizowaniu co najmniej 5-dniowej wycieczki zagranicznej, o
charakterze objazdowym, dla minimum 30 uczestników, każda z usług.
6.1.4.2. Doświadczenie i kwalifikacje pilota wycieczki Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że
dysponuje bądź będzie dysponował (i w przypadku udzielenia zamówienia skieruje do świadczenia usługi na rzecz
Zamawiającego), co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia pilota wycieczek, ze znajomością minimum języka
niemieckiego i/lub języka angielskiego, posiadającą doświadczenie w pełnieniu funkcji pilota co najmniej jednej wycieczki do
Bawarii.
- w zakresie potencjału technicznego:
Zamawiający w odniesieniu do tego warunku nie określa minimalnego poziomu zdolności Wykonawcy do należytego
wykonania zamówienia.

Po zmianie: 
6.1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający w odniesieniu do tego warunku nie określa minimalnego poziomu zdolności Wykonawcy do należytego
wykonania zamówienia,
6.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi aktualny wpis do rejestru Organizatorów Turystyki i
Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych zgodnie z ustawą z dnia 24 listopada 2017r.
o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych (Dz. U. 2023r., poz. 2211 z późn. zm.). 
6.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający w odniesieniu do tego warunku określa minimalny poziom zdolności Wykonawcy do należytego wykonania
zamówienia, na podstawie przedstawionej polisy obowiązkowego ubezpieczenia, wymaganej w związku z działalnością
wykonywaną przez organizatorów turystyki i pośredników turystycznych na kwotę min. 130 000,00 zł.
6.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
- w zakresie doświadczenia:
Zamawiający w odniesieniu do tego warunku określi minimalny poziom zdolności Wykonawcy do należytego wykonania
zamówienia na podstawie złożonych oświadczeń.
6.1.4.1. Doświadczenie Wykonawcy: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
należycie wykonał co najmniej dwie usługi polegające na zorganizowaniu co najmniej 5-dniowej wycieczki zagranicznej, o
charakterze objazdowym, dla minimum 30 uczestników, każda z usług.
6.1.4.2. Doświadczenie i kwalifikacje pilota wycieczki Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że
dysponuje bądź będzie dysponował (i w przypadku udzielenia zamówienia skieruje do świadczenia usługi na rzecz
Zamawiającego), co najmniej 1 osobą posiadającą minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe pilota wycieczek, ze
znajomością minimum języka niemieckiego i/lub języka angielskiego, posiadającą doświadczenie w pełnieniu funkcji pilota
co najmniej jednej wycieczki do Bawarii oraz doświadczenie w usługach pilotażu wycieczek organizowanych dla osób z
niepełnosprawnościami.
- w zakresie potencjału technicznego:
Zamawiający w odniesieniu do tego warunku nie określa minimalnego poziomu zdolności Wykonawcy do należytego
wykonania zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Zaświadczenia o wpisie do rejestru Centralna Ewidencja Organizatorów Turystyki i Przedsiębiorców Ułatwiających
Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 24 listopada 2017r. o
imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych (Dz. U. 2023r., poz. 2211 z późn. zm.). 
b) Poświadczona za zgodność z oryginałem kserokopia dokumentu obowiązkowego ubezpieczenia, wymaganego w
związku z działalnością wykonywaną przez organizatorów turystyki i przedsiębiorców ułatwiających nabywanie powiązanych
usług turystycznych, zgodnie 
z ustawą o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych z dnia 24 listopada 2017r. (Dz. U. 2023 poz.
2211 z późn. zm.) oraz aktach wykonawczych, na kwotę min. 130 000,00 zł.
c) Wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. Ocena spełnienia
warunku będzie dokonywana w oparciu o wykaz usług, którego wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ oraz dołączone do
niego dowody określające, czy te usługi zostały wykonane należycie.
d) Dokumentów potwierdzających uprawnienia pilota wycieczki – potwierdzenie w postaci poświadczonej za zgodność z
oryginałem kopii legitymacji wydanej przez uprawniony do tego Urząd Marszałkowski.
e) Dokumentów (certyfikatów, świadectw itp.) poświadczających znajomość języków obcych angielskiego i/lub niemieckiego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00474922/01 z dnia 2024-08-28

2024-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zgodnie z zapisami art. 31 i 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i
przewodników turystycznych (Dz. U. z 2020r. poz. 2211, z 2022r. poz.2185). 
f) Oświadczenia o posiadaniu przez pilota wycieczki doświadczenia 
w usługach pilotażu, w tym co najmniej jednej do Bawarii. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana w oparciu o wykaz
osób, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ.
g) Oświadczenia o posiadaniu przez pilota wycieczki doświadczenia 
w usługach pilotażu wycieczek organizowanych dla osób 
z niepełnosprawnościami. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana w oparciu o wykaz osób, którego wzór stanowi
załącznik nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
a) Zaświadczenia o wpisie do rejestru Centralna Ewidencja Organizatorów Turystyki i Przedsiębiorców Ułatwiających
Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 24 listopada 2017r. o
imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych (Dz. U. 2023r., poz. 2211 z późn. zm.). 
b) Poświadczona za zgodność z oryginałem kserokopia dokumentu obowiązkowego ubezpieczenia, wymaganego w
związku z działalnością wykonywaną przez organizatorów turystyki i przedsiębiorców ułatwiających nabywanie powiązanych
usług turystycznych, zgodnie 
z ustawą o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych z dnia 24 listopada 2017r. (Dz. U. 2023 poz.
2211 z późn. zm.) oraz aktach wykonawczych, na kwotę min. 130 000,00 zł.
c) Wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. Ocena spełnienia
warunku będzie dokonywana w oparciu o wykaz usług, którego wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ oraz dołączone do
niego dowody określające, czy te usługi zostały wykonane należycie.
d) Dokumentów potwierdzających przynajmniej 5-letni staż w wykonywaniu usług pilota wycieczek (np. zaświadczenia o
wykonywaniu umowy o pracę, zlecenia z podaniem okresów jej wykonywania) lub kopia legitymacji wydanej przez
uprawniony do tego Urząd Marszałkowski poświadczonej za zgodność z oryginałem lub kurs pilota wycieczek potwierdzony
certyfikatem.
e) Oświadczenia o posiadaniu przez pilota wycieczki przynajmniej 2-letniego doświadczenia w usługach pilotażu, w tym co
najmniej jednej do Bawarii, znajomości języka niemieckiego i/lub angielskiego. Ocena spełnienia warunku będzie
dokonywana w oparciu o wykaz osób, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ.
f) Oświadczenia o posiadaniu przez pilota wycieczki doświadczenia 
w usługach pilotażu wycieczek organizowanych dla osób z niepełnosprawnościami. Ocena spełnienia warunku będzie
dokonywana w oparciu o wykaz osób, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ.
g) Oświadczenie pilota wycieczki o niekaralności za przestępstwa umyślne lub inne popełnione w związku z wykonywaniem
funkcji pilota wycieczek lub przewodnika turystycznego. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana w oparciu o wzór
oświadczenia, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ, poświadczony za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-29 10:00

Po zmianie: 
2024-09-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-29 10:30

Po zmianie: 
2024-09-05 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-27

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00474922/01 z dnia 2024-08-28

2024-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-10-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00474922/01 z dnia 2024-08-28

2024-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Organizacja 5-dniowej wycieczki do Bawarii dla pracowników Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łęcznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PowiatŁęczyński, Al. Jana Pawła II 95A,21-010 Łęczna
	1.2.) Oddział zamawiającego: Powiatowy Zakład Aktywnosci Zawodowej w Łęcznej, ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060196692
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krasnystawska 52
	1.4.2.) Miejscowość: Łęczna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 817522920
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zaz.leczna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zaz.leczna
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00474922
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00465165
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



